
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(22. neděle v mezidobí – 3. 9. 2023)

 Při mši svaté v 10 hod. požehnáme dětem školní aktovky, či penály.
 V pondělí má SGV v 10 hod. mši svatou na zahájení školního roku.
 Po mši svaté ve čtvrtek začne obvyklá adorace v kapli Panny Marie Jednoty.
 Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16 hod., sraz před

farou. Po setkání a hrách navazuje mše svatá pro rodiny s dětmi. Více informací podá
Klárka Vojáčková, tel. č. 773 473 019, začíná se 8. září.

 Pravidelné setkání scholy je  v pátek od 17.15 a v neděli v 9.15 v učebně na faře.
Zveme všechny děti, které chtějí zpívat a hrát. Kontakt Dorota Bublíková, tel. č. 792
454 080, e-mail dorca2@seznam.cz. 

 Příští neděli v 15 hod. bude v bazilice východní liturgie.

V pátek  15.  září bude  mít  večerní  mši  svatou biskup Nuzík  za  oběti,  které  se  setkaly  s
jakýmkoliv  způsobem zneužívání  v  církvi,  v  rodině,  či  kdekoli  jinde.  Poté  zveme v  19h do
Zimního sálu SGV na setkání s účastníky setkání mládeže v Lisabonu - uslyšíme o průběhu velké
události.

 Charita Uherské Hradiště přijme do svého týmu pastoračního asistenta pro sociální a zdravot-
ní služby s nástupem ihned. Více informací vám podá personální oddělení.

 Vyučování náboženství začne od 18. září. Přihlášky v zákristii i ve školách.

 VELEHRAD
Třída vyučující Den, hodina a místo výuky

1. třída Mgr. Tereza Kovaříková středa od 11:30, ZŠ

2. třída s. Ludmila pondělí od 11:45, ZŠ

3. třída P. Josef Čunek úterý od 12:45, ZŠ

4. + 5. třída P. Jiří Hebron úterý od 12:45, fara

6. + 7. třída P. Jiří Hebron středa od 13:45, fara

8. + 9. třída P. Jiří Hebron úterý od 13:45, fara

TUPESY

1. - 2. třída v    Út 5. hodina - uč. Vaňková
3. tř.    ve   St 6. hodina - P. Jiří Hebron 
4. tř. ve   Čt 6. hodina - P. Josef Čunek 
5. - 9.tř. ve   Čt 15.45-16.30 uč. Mgr. Alena Macková v zasedací síni obce 

V neděli  1.  10.  v  19h.  se  v bazilice  na  Velehradě uskuteční  koncert ke 100.  výročí  úmrtí
arcibiskupa  A.  Cyrila  Stojana.  Účinkují  Pěvecký  sbor  Stojanova  gymnázia  a  Filharmonie
Bohuslava Martinů, diriguje František Macek mladší. Zazní  Intráda k poctě českým světcům a
Můj kříži od Františka Macka staršího a Brucknerova Symfonie č. 4 „Romantická“. Vstupenky v
předprodeji za 290 Kč na IC Velehrad, OU Velehrad a MIC Uh. Hradiště nebo převodem na
farní účet č. 173261241/0300 pod VS 3102023, do poznámky uvést jméno. Vstupenky na místě
budou za 350 Kč. Děti do 10 let mají vstup zdarma. Všichni jste srdečně zváni.




	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

